
Vyhřívané podložky HOME CARE 

HT 703 
 
 

 
 

 

Návod k použití 

 

Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte tento 
návod k použití. 

 

Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 2 

Úvod 

Děkujeme, že jste si vybrali tuto vyhřívanou podložku Home Care. 

Před použitím tohoto produktu si prosím pečlivě přečtěte tento návod k použití. 

Výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody nebo zranění způsobené 

nerespektováním pokynů uvedených v tomto návodu. 

Tento návod k použití obsahuje nejnovější popis a pokyny k použití tohoto 

přístroje. Výrobce si však vyhrazuje právo změny technických parametrů, 

vlastností a tiskových chyb. 

 

Základní vlastnosti a informace o produktu 

Vlhčené, elektricky vyhřívané podložky Home Care, jsou navrženy pro 

maximální využití účinků hot&cold terapie (terapie teplem a chladem). Naše 

speciální hydro-gelové podložky mohou být nahřány elektrickou nahřívací 

jednotkou nebo ochlazeny v mrazničce, ale stále si zachovávají svou flexibilitu, 

aby se mohly dokonale vytvarovat pro určenou část těla a poskytnout tak 

neustálý komfort. Je obecně známo, že vlhčené teplo je více účinné než suché 

teplo, díky schopnosti hlouběji prostupující tepelné terapie. Naše hydro-gelová 

podložka  absorbuje a udržuje vlhkost ze vzduchu, a pomalu jej uvolňuje při 

zahřívání. Vysílá pak vlhké teplo skrz omyvatelný 100% bavlněný obal do 

tkání, které leží pod povrchem Vaší kůže. Hot&Cold terapie zahrnuje široké 

spektrum léčby pro řadu potíží a onemocnění.  

Vyhřívané podložky Home Care jsou skládací, a byly speciálně navrženy tak  

aby vytvářely vlhké/suché prostupující infračervené teplo, tak jako chlazení po 

umístění v mrazničce. Podložky jsou ve škále rozličných tvarů a velikostí pro 

speciální terapii. 

 

Revize návodu byla provedena dne 26.4.2010



Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 3 

Bezpečnostní pokyny 

1) Pokud je nahřívaná podložka příliš horká, SNIŽTE PROSÍM 

NASTAVENOU TEPLOTU A NECHTE PODLOŽKU 

VYCHLADNOUT NA TEPLOTU PŘÍJEMNOU PRO 

POUŽITÍ.  

2) Podložka NENÍ určena pro nahřívání ve vroucí vodě. 

3) Důkladně prosím kontrolujte teplotu podložky, zvláště při použití 

podložky pacienty a dětmi.  

4) Pokud používáte podložku se speciálně vysokou teplotou pro 

tepelnou terapii, ujistěte se, že podložka nebude na kůži příliš 

dlouhou dobu.  

5) Pokud podložku ochlazujete v mrazničce, ujistěte se, že je odpojena od 

ovladače a uložte ji do plastikového sáčku. (Bez časového limitu). 

6) Pokud měníte různé tvary podložek, ujistěte se, že kabelový konektor je 

kompletně upevněn.  

7) Vždy používejte specifické doplňky doporučené návodem. Použití 

jiných součástí, které nejsou schváleny výrobcem mohou způsobit 

poškození. 

8) Tento přístroj je v záruce po dobu 1 roku od data nákupu kupujícího. 

9) Skladní životnost přístroje jsou 3 roky (vyjma podložek). 

10) Produkt vyhovuje požadavkům elektromagnetické kompatibility 

EN60601-1-1-1-2, jak je specifikováno v EEC směrnicích 93/42/EEC.  

11) Provoz přístroje v blízké vzdálenosti (např.1 m) od zařízení 

s mikrovlnnou terapií může způsobit nestabilitu ve výkonu stimulátoru. 

(IEC601-2-10). 

Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 4 

12)   Udržujte přístroj čistý a v suchu, prostředí úschovy/provozu/přepravy 

se musí nacházet v rozmezí mezi -10°C do 70°C pod 90% relativní 

vlhkosti.  

Popis částí ovlada če 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 5 

Použití 

1) Před použitím se ujistěte že údaje o výkonu elektricky vyhřívané podložky 

jsou v souladu s příslušným domácím napájením.   

2) Před použitím zapojte AC přívod energie, přístroj zjistí výstupní obvod a 

signalizační zařízení dvakrát zasignalizuje, LCD světlo se zapne po dobu 3 

sekund a objeví se na něm  „--„ což znamená že přístroj je připraven. Poté 

stiskněte tlačítko „on/off“ pro zapnutí přístroje.   

• Pokud zapojení do obvodu není v pořádku, přístroj nemůže být zapnut a 
po stisknutí tlačítka „on/off“ zazní 3-krát signalizující alarm a LCD 
displej zobrazí „open“.  
 
• Pokud je zapojení do obvodu bez viditelného problému (propojení jsou 
v pořádku, kabely nejsou poškozeny), ale zapnutí přístroje pomocí 
tlačítka „on/off“ stále nefunguje, přístroj odpojte od zdroje a reklamujte 
výrobci. 

 
• Po zapnutí přístroje stisknutím tlačítka „on/off“, se přístroj automaticky 
zapne do přednastaveného režimu (teplota 40°C, časovač 30 min.) pro 
začátek nahřívání, LCD displej rovněž zobrazí teplotu vyhřívané 
podložky. 

 
• Přístroj obsahuje technologii PID kontroly; rovnoměrného nahřívání, 
která zapojí a  dodá tepelný výkon rovnoměrně. Teplota vyhřívané 
podložky bude na všech místech stejná, bez míst příliš či málo horkých.   
 

3) Po zapnutí přístroje můžete překontrolovat nastavení údajů. Pro nastavení 

teploty jedenkrát stiskněte tlačítko „mode“ a zadejte požadované nastavení 

teploty. 

4) Pomocí tlačítek „up“ nebo „down“ nastavte požadovanou hodnotu teploty a 

poté jedenkrát stiskněte tlačítko „mode“, čímž se dostanete do nastavení 

časovače. 

Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 6 

5) Pomocí tlačítek „up“ nebo „down“ vyberte hodnotu nastavení časovače a 

poté jedenkrát stiskněte tlačítko „mode“, přístroj uloží nastavení a začne 

nahřívat vyhřívanou podložku. 

6) Jakmile časovač odpočítá na nulu, spustí se připomínající alarm, a přístroj se 

automaticky vypne. 

• Nastavené údaje můžete kdykoli překontrolovat stisknutím tlačítka 
„mode“ , čímž se opět dostanete do režimu nastavení. Pokud přístroj 
nezačnete nastavovat po dobu 5 sekund, přístroj se beze změny 
automaticky vrátí do aktuálního nastavení. 
 
• Nastavení teploty je možné v rozmezí od pokojové teploty po 70°C. 
Pokud je výběr teploty vyšší než 60 °C, na LCD displeji se objeví ikonka 
„high“ a alarm bude pro připomenutí signalizovat vysokou teplotu 
každých 5 sekund, v zájmu ochrany proti opaření. 

 
• Pokud nastavujete vysokou teplotu pro speciální léčbu, dávejte zvýšený 
pozor na délku terapie, která by neměla trvat příliš dlouho. 

 
• Pokud potřebujete využívat léčbu vlhkem po delší dobu, využijte 
prosím speciální „hydro-glycerinovou gelovou podložku“, která je 
vhodná pro dlouhotrvající vlhkost. Pro tuto proceduru prvně otevřete 
vnější bavlněný obal a vnitřní obal a poté gelovou podložku vložte  mezi 
nahřívací podložku a  vnitřní látkový obal.   

 
• Poté, co přístroj zapnete a teplotní rozdíl mezi nahřívací podložkou a 
nastavenou teplotou je příliš velký, rovněž přidejte gelovou podložku, 
čímž snížíte čekací čas pro nárůst teploty. Stiskněte prosím tlačítka „up“ 
a „down“ současně po dobu 2 sekund pro zapnutí režimu zrychleného 
nahřívání (zobrazení „instant“ a “high“ na displeji). Tento režim (s max. 
nahřívacím výkonem) bude nahřívat podložku po dobu 5 minut od 
spuštění.  

 
•  V průběhu zapnutého režimu zrychleného nahřívání bude LCD displej 
zobrazovat ikonky „instant“ a “high“. Pokud teplota vlhčené nahřívací 
podložky přesáhne hodnotu nastavení požadované teploty a režim 
rychlého nahřívání stále pokračuje, stiskněte prosím tlačitka „up“ a 
„down“ současně po dobu 2 sekund, čímž tento režim vypnete, a  



Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 7 

umožníte tak teplotu klesnout na požadovanou a zabráníte nebezpečí 
popálení pokožky. 

 
• UPOZORNĚNÍ:  Pokud nepřiložíte do obalu základní vložky vložku  
gelovou, zásadně režim zrychleného nahřívání nezapínejte, protože by 
teplota mohla stoupnout příliš vysoko a popálit tak pokožku. 

 
• Pro dosáhnutí nejlepších výsledků s vlhkou podložkou, doporučujeme po 
několika použitích gelovou podložku ponořit na minutu do vody. Poté 
osušte přebytečnou vodu z podložky ručníkem.  

 
• Stav nahřívání můžete zjistit z chování světla LED žárovky. Když je doba 
zasvícení kratší, znamená to že nahřívací výkon je malý, a naopak při delší 
době je nahřívací výkon větší. Momentální výkon lze poznat i z intenzity 
osvětlení LCD displeje.  

 
•  Pokud je po zapnutí přístroje teplota nahřívané podložky vyšší než 
nastavená teplota, LED žárovka bude vypnutá ale LCD displej bude 
ukazovat teplotu podložky, dokud se teplota dostatečně nesníží a poté začne 
opět nahřívat.  

 
•  Možnost nastavení časovače je v rozmezí od 1 do 99 minut. 

 
• Možnost nastavení výběru teploty je v rozmezí od 20°C do 70°C (Pokud 
je vybraná teplota nižší než pokojová teplota, přístroj zůstane zapnutý, ale 
nezačne podložku nahřívat).  

 
• V případě že potřebujete zastavit přístroj během provozu, stiskněte 
tlačítko“on/off“ po dobu 2 sekund pro vypnutí přístroje, nebo pokud přístroj 
nereaguje na stisknutí, odpojte jej ze zásuvky. Pokud potřebujete přerušit 
chod přístroje pouze na krátkou chvíli, ale stále ještě chcete využít tepelnou 
terapii, můžete přístroj vytáhnout ze zásuvky, protože nahřívaná podložka 
udrží svou teplotu po více než 30 minut.  

 
• Pokud se během chodu přístroje stane cokoli nepřirozeného, vypněte 
prosím přístroj stisknutím tlačítka „on/off“ po dobu 2 sekund (pokud 
přístroj nereaguje, odpojte jej prosím ze zásuvky a opět zapojte).   

 

 

Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 8 

Aplikace 



Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 9 

Řešení potíží s p řístrojem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
** Pokud přístroj i nadále nefunguje správně, měl by být předán do 
autorizované opravny. Pro bližší informace se prosím kontaktujte u 
prodejce.  
 

 
 



Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 11 

Technická specifikace 

A. Ovladač 
 
 1. Velikost: 145 mm(D)/47 mm (Š)/24 mm(V) 

 2. Napájení: 230V AC 

 3. Výkon: 0 ~ 400 W 

 4. Teplota: pokojová teplota ~ 70°C 

 5. Rozlišení: 1°C 

 6. Přesnost: +-5 °C 

 7. Časovač: 01 ~ 99 minut 

 8. Funkce:  

  a) Nastavení teploty 

  b) Upozornění na vysokou teplotu 

  c) Zaznění alarmu pro připomínku každých 5 sekund 

  d) Připomínka vysoké teploty na displeji 

  e) LED žárovka indikující Zapnutí/Vypnutí nahřívání  

  f) Zobrazení intenzity nahřívání na displeji  

  g) Rovnoměrná kontrola rozprostření nahřívání PID 

  h) Zrychlené okamžité nahřívání 

  i)  Počáteční nastavení na 40°C/30 minut 

B. Zahřívač a Termosenzor 
 
 1. Teplotní parametr: Pozitivní teplotní konstanta 

 2. Prvek náhřevu: ohebná nahřívací podložka 

 3. Teplotní spínač: obnovitelný 95°C spínač 

 4. Termosenzor: rozlišení 1°C digitální čip IV 

 

 

Vyhřívané podložky Home Care HT 703  

 12 

Technické parametry produktu 

Model:            Vyhřívané podložky Home Care HT 703 
Velikost produktu:    ovladač: 145 mm(D)/47 mm (Š)/24 mm(V)    
                                    podložka: různá dle typu podložky   
Napájení:                  230V 
Příkon:           0 ~ 400 W 
 

  
 

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen 
značkou CE. Veškeré potřebná dokumentace je k dispozici u 

dovozce. 

Změny technických parametrů, vlastností, tiskové chyby 
vyhrazeny. 

Záruční a pozáruční opravy zabezpečuje dovozce: 
Compex spol. s r.o., Palackého 105, 612 00 Brno 

ve svém centrálním servisním středisku na výše uvedené adrese. 
� 549 245 575; 602 766 759 

 
 
 
 
 
 

 
 


